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L 84 – høring over ændringer indsat efter den eksterne hø-
ring

Element Bestemmelse

Mellemholdingselskaber med dattersel-
skabsaktier og koncernselskabsaktier

§ 1, nr. 1 (aktieavancebeskatningslovens 
§ 4 A, stk. 3, nr. 3) og nr. 2 (aktieavan-
cebeskatningslovens § 4 A, stk. 5)

Begrænsning af tabsfradrag på aktier 
hvorpå der er modtaget skattefri udbyt-
ter

§ 1, nr. 4

Begrænsning af tabsfradrag på koncern-
interne konvertible obligationer, der be-
skattes efter næringsreglerne

§ 1, nr. 5 og 7

Nedsættelse af anskaffelsessummen for 
aktier erhvervet i forbindelse med kapi-
talindskud i selskabet

§ 1, nr. 8 (nyaffattelse af aktieavancebe-
skatningslovens § 28)

Justering af reglerne om fraflytterbe-
skatning

§ 1, nr. 14-15 og § 6, nr. 18-19

Fonde og avanceopgørelse efter realisa-
tionsprincippet

§ 3, nr. 1 (justering af bestemmelsen)

Fusionsskatteloven og værnet mod skat-
tefrie udlodninger til skattely

§ 4, nr. 1 og nr. 5-7 og § 7, nr. 3-4 og nr. 
6-7

Øvrige ændringer i fusionsskatteloven 
og ændring i statusskiftereglen i aktie-
avancebeskatningsloven

§ 4, nr. 2 og 8 og § 1, nr. 9

Omdannelse fra andelsbeskatning til 
selskabsbeskatning

§ 4, nr. 3-4 og § 8, nr. 9-10

Opgørelse af gevinst og tab på udlod-
dende investeringsforeningers valuta-
konti

§ 7, nr. 8-9
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Subjektiv skattepligt for selskaber med 
begrænset ansvar, der er omfattet af lov 
om visse erhvervsdrivende virksomheder

§ 8, nr. 1

Hybride selskaber og finansieringsin-
strumenter

§ 8, nr. 3-7 og 15


